



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife Holding ApS

Hulvejen 19, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 17 56 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife Holding ApS Hulvejen 19 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 38 17 56 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kobberø
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Securelife A/S, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 919 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-12.499	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	927.708	1.123.545
Andre finansielle indtægter	3.527	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.731	-12.800
Resultat før skat	915.005	1.098.245
Skat af årets resultat	3.982	3.866
Årets resultat	918.987	1.102.111
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	927.708	1.123.545
Udbytte for regnskabsåret	710.800	900.000
Disponeret fra overført resultat	-719.521	-921.434
Disponeret i alt	918.987	1.102.111



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.032.251	2.003.626
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400	1.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.651</u>	<u>2.005.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.033.651</u>	<u>2.005.026</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.982</u>	<u>3.866</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.982</u>	<u>3.866</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>253.528</u>	<u>1</u>
	Værdipapirer i alt	<u>253.528</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.505</u>	<u>436.185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>430.015</u>	<u>440.052</u>
	Aktiver i alt	<u>2.463.666</u>	<u>2.445.078</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	840.740	1.069.618
7 Overført resultat	761.776	324.711
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	710.800	900.000
Egenkapital i alt	<u>2.363.316</u>	<u>2.344.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.273	14.705
Anden gæld	78.877	75.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.350</u>	<u>100.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.350</u>	<u>100.749</u>
Passiver i alt	<u>2.463.666</u>	<u>2.445.078</u>

9 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	433	1.710
Andre finansielle omkostninger	<u>3.298</u>	<u>11.090</u>
	<u>3.731</u>	<u>12.800</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.191.511</u>	<u>1.191.511</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.191.511</u>	<u>1.191.511</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	812.115	587.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	927.708	1.123.545
Udbytte	<u>-899.083</u>	<u>-899.083</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>840.740</u>	<u>812.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.032.251</u>	<u>2.003.626</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Securelife A/S	København SV	90 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.069.618	-53.927
Resultatandel	927.708	1.123.545
Overførsel til frie reserver	-1.156.586	0
	840.740	1.069.618
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	324.711	1.246.145
Årets overførte overskud eller underskud	-719.521	-921.434
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode	1.156.586	0
	761.776	324.711
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	710.800	900.000
	710.800	900.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


